
M itglieder des Studentenparlaments THP SS 1985

(in  alphabetischer Reihenfolge)

Lfd. Zu- und Vorname: L i s t e / S i t z
Nr. : FB 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ARNEMANN, Ralf 02 4
2 BARTSCH, Dirk-Uwe 17 24
3 BOECKER, Rolf 15 32
4 BOURAS, V assilios 07 12
5 BOURDON, Bernd 17 17
6 DEBUS, Volker 20 20
7 DIEHL, S ilv ia 20 3
8 DOHSE, Ludwig 16 5
9 EKIZCE, Mehmet Ali 02 38

10 GÄRTNER, Kai 01 15
11 HABEL, Ulrike 05 b
12 HELMET, Jan Axel 04 11
13 HERRMANN, Rolf 18 7
14 HESSLER, Jürgen 16 30
15 HILLE, Peter 19 «
16 HOFFMANN, Bernd 01 33
17 JACOB, Daniela 06 6
18 JANS, Alarich 18 35
19 KAVEN, Dirk 01 8
20 KOCH, Frank 04 37
21 KUNKEL, Michael 04 27
22 LIEDLER, Klaus 01 18
23 LÜBBECKE, Henning 20 31
24 LÜCKE, Barbara 03 2:
25 MATBOO SALEH, Madgid 13 16
26 MIDDELHOFF, Ulrike 10 23

#

27 MORAWIETZ, Markus 01 36
28 NILKES, Folkmar 05 21
29 RENTROP, Robert 15 25
30 RÖMER, Thomas 16 40
31 RÖSEL, Robert 08 19
32 SCHIEBELING; W ilfried 05 ‘

33 SCHMIDT, Gerald 04 13
34 SCHMITT, Christine 03 1
35 SIEBEL, Michael 03 3!
36 STUHR, Uwe 05 29
37 TREIBMANN, F elix 19 28
38 WEISSBACH, Oliver 02 34
39 ZACH, Joachim 05 21
40 ZANGERLEIN, Martina 10 10

Liste 1 R Ö D Ö 1 Sitz
Liste 2 L.S.D. 5 Sitze
Liste 3 6 A L 5 Sitze
Liste 4 G A F F A 6 Sitze
Liste 5 S H I 1 Sitz
Liste 6 M S B -  Spartakus 1 Sitz
Liste 7 RCDS u. Unabhängige 10 Sitze
Liste 8 U D S 4 Sitze
Liste 9 Unabhängige S Jusos 7 Sitze

40 Sitze

Stand: 4. Juli 1985

technischehs6c h sc h u u  
6100 DAy ^ MS TADI



M itglieder des Studentenparlaments THD SS 1985 

(Reihenfolge entsprechend der S itzzuteilung)
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Zu- und Vorname:
FB

SCHMITT, Christine 03
SCHIEBELING, W ilfried 05
DIEHL, S ilv ia 20
ARNEMANN, Ralf 02
DOHSE, Ludwig 16
JACOB, Daniela 06
HERRMANN, Rolf 18
KAVEN, Dirk 01
HILLE, Peter 19
ZANGERLEIN, Martina 10
HELMET, Jan Axel 04
BOURAS, V assilio s 07
SCHMIDT, Gerald 04
HABEL, Ulrike 05
GÄRTNER, Kai 01
MATBOO SALEH, Madgid 13
BOURDON, Bernd 17
LIEDLER, Klaus 01
RÜSEL, Robert 08
DEBUS, Volker 20
ZACH, Joachim 05
LUCKE, Barbara 03
MIDDELHOFF, Ulrike 10
BARTSCH, Dir-Uwe 17
RENTROP, Robert 15
NILKES, Folkmar 05
KUNKEL, Michael 04
TREIBMANN, Felix 19
STUHR, Uwe 05
HESSLER; Jürgen 16
LÜBBECKE, Henning 20
BOECKER, Rolf 15
HOFFMANN, Bernd 01
WEISSBACH, Oliver 02
JANS, Alarich 18
MORAWIETZ, Markus 01
KOCH, Frank 04
EKIZCE, Mehmet Ali 02
SIEBEL, Michael 03
RÖMER, Thomas 16

Liste 1 R ÖD ö 1 Sitz
Liste 2 L.S.D. 5 Sitze
Liste 3 6 A L 5 Sitze
Liste 4 6 A F F A 6 Sitze

' Liste 5 S H I 1 Sitz
Liste 6 MSB-  Spartakus 1 Sitz
Liste 7 RCDS u. Unabhängige 10 Sitze
Liste 8 U 0 S 4 Sitze
Liste 9 Unabhängige t  Jusos 7 Sitze

4. Juli 1985

40 Sitze
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